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16. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. október 7-én megtartott 
soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 
 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 
 

Jelen vannak:   
    Pisók István polgármester 
    Ballók Zoltán alpolgármester          
    Fuder Lászlóné képviselő 
    Simai Mihály képviselő 
    Hajnal Istvánné képviselő           
    Héder Zsolt képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 
 
Ballók Zoltán alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő társaimat, megjelenteket a mai soron 
kívüli Képviselő-testületi ülésünkön. Boros Benedek hiányzik. Megállapítom, hogy a testület 
határozatképes.  
 
Felkérem Tóthné Kovács Piroskát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelnyújtással 
jelezze.  
 
Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Tóthné Kovács Piroskát 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  
 

86/2019. (X.07.) számú határozat 
 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 
 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Tóthné Kovács Piroskát elfogadta a testületi ülés 
jegyzőkönyvvezetőjének. 
 
Pisók István polgármester: Aki a napirendi pontokkal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a napirendet elfogadtuk.  
 

87/2019. (X.07.) számú határozat 
 

- A napirend elfogadásáról- 
 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendeket fogadta el:  

1. Magyar Falu Program keretében tanyagondnoki szolgálat megindításáról  
 
Első napirendi pont: Magyar Falu Program keretében tanyagondnoki szolgálat megindításáról 
 



Pisók István polgármester: Elmondja, hogy a Magyar Falu Program keretében benyújtotta az 
Önkormányzat a buszra a pályázatát. A pályázathoz kapcsolódóan hiánypótlás érkezett, mely alapján csak 
akkor nyújtható be a pályázat, amennyiben az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatot hoz létre. 
Javaslom, hogy tegyünk egy szándéknyilatkozatot, hogy sikeres pályázat esetén a tanyagondnoki szolgálat 
létrehozásra kerül. Ha nem nyer a pályázat, akkor ez a határozat érvényét veszti. Ha nyer, akkor a 
továbbiakon utána is lehetőségünk lesz elgondolkodni. De ha ezt most nem szavazzuk meg, a busz pályázat 
egyértelműen elutasításra kerül. Megkérdezem, hogy ehhez kapcsolódóan a Tisztelt Képviselő-testületnek 
kérdése, véleménye, hozzászólása van-e? Amennyiben nincs, kérem fogadják el a határozati javaslatot. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 
 88/2019. (X.07.) számú határozat 
 

- Magyar Falu Program keretében tanyagondnoki szolgálat megindításáról – 
 
 
Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu Program falu- és 
tanyagondnoki szolgálatához kapcsolódóan kifejezi szándékát arra vonatkozólag, hogy nyertes pályázat 
esetén új tanyagondnoki szolgálatot indít be Tiszagyenda Községben. 
 
 
 
Pisók István polgármester: Megkérdezi, hogy egyéb közérdekű bejelentés, hozzászólás, kérdés van-e? 
Amennyiben nincs, megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

           Pisók István                    Balogh Henrietta 
          polgármester                            aljegyző 

 
 
 
 
 
Tóthné Kovács Piroska 
Jegyzőkönyvvezető 
 

 

 
 


